РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023 № 112

О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории города Мценска

	В соответствии с Порядком формирования Перечней-реестров земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории города Мценска, утвержденным постановлением администрации города Мценска от 1 августа 2019 года № 721, в связи с наличием свободных  земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Включить в Перечень-реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории города Мценска для индивидуального жилищного строительства  земельные участки согласно приложению.
	2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (О. Н. Переведенцева) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                            Н. А. Кочетаев

Комитет по архитектуре и градостроительству

Приложение
к постановлению администрации
города Мценска
от  31.01.2023 г.  № 112

от 10.02.2020  №138
	№ п/п
	        Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Вид собственности

1
	Орловская область,
г. Мценск,
 ул. Вознесенского,32
	57:27:0020707:8
	850
	Земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство
	Государственная собственность не разграничена